Denominacién de las Deudas

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
CREDITO BANOBRAS 13903

BANOBRAS 7176

BANOBRAS 7206

BANOBRAS FISM 12580
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
CREDITO BANOBRAS 13903

BANOBRAS 7176

BANOBRAS 7206

BANOBRAS FISM 12580
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

MUNICIPIO DE COMALA, COL.

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2020

Moneda de  Institucion o
Contratacion Pais
Acreedor
NACIONAL MEXICO
NACIONAL MEXICO
NACIONAL MEXICO
NACIONAL MEXICO
NACIONAL MEXICO
NACIONAL MEXICO
NACIONAL MEXICO
NACIONAL MEXICO

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Saldo Inicial del
Periodo

0.00

0.00
-152,510.52
-36,755.24
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-189,265.76

0.00
0.00
7,710,862.19
1,907,859.41
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

9,618,721.60

29,036,081.03

38,465,536.87

Saldo Final del
Periodo

0.00

0.00
-256,896.66
-63,769.60
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-320,666.26

0.00
3,795,999.44
7,710,862.19
1,907,859.41

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

13,414,721.04

28,152,830.24

41,246,885.02
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